# 驻马店豫资公司新能源板块发展规划及天中新能源公司新能源项目开发方案编 制服务采购中标结果公示

(招标编号: YZZX-2024-020)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]驻马店豫资公司新能源板块发展规划及天中新能源公司新能源项目开发 方案编制服务采购:

中标人:中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 中标价格: 350 万元

# 二、其他:

- 一、项目名称及编号
- 1. 项目名称 驻马店豫资公司新能源板块发展规划及天中新能源公司新能源项目开发方案编制服务采购
- 2. 项目编号: YZZX-2024-020
- 二、项目概况
- 1. 采购需求: 详见招标文件采购需求。
- 2. 资金来源: 自筹资金(4000000.00元)。
- 3. 服务期限:签订合同之日起 60 日
- 三、参加的投标单位
- 1. 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司
- 2. 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司
- 3. 湖北省电力规划设计研究院有限公司
- 4. 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司
- 四、评标委员会组成

评标小组成员共有5名

评标委员会主任: 代国涛

成员: 肖银中(采购人代表)、李士燕、谢静、王委

五、评标委员会评审情况

评标委员会依照相关法规及本项目招标文件规定的标准和办法,对各投标人进行了资格审查、符合性检查等评审。

第一阶段: 各投标人均通过了资格评审和符合性检查等评审。

第二阶段: 评标委员会对各投标人进行了详细评审。

六、评审结果

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 报价得分 总得分 名次

- 1 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司 45.2 16 9.59 70.79 3
- 2 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 44.2 20 9.26 73.46 2
- 3 湖北省电力规划设计研究院有限公司 41.4 14 9.07 64.47 4
- 4 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 48.2 20 10 78.2 1

评标委员会根据综合评分法,按照得分由高到低的顺序排名。

最后评标委员会根据招标文件的规定,按照投标人最终得分,由大到小的排序,确定1名中标人。

中标人: 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司

中标金额: 3500000 元

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为项目管理部。

#### 四、联系方式

招标 人: 驻马店天中新能源有限公司

地 址:驻马店市金雀路 278 号财政局配楼 3 楼

联系人: 仇先生

电 话: 1597885167

电子邮件: /

招标代理机构:豫资咨询发展有限公司

地 址: 驻马店市天颐路与盘古山路交叉口驻马店市为老服务中心8楼东培训室

联 系 人: 李女士

电 话: 15136596952

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)